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Link do produktu: https://alnar.pl/limit-katownik-plaski-135-130x200-p-30940.html

LIMIT KATOWNIK PLASKI 135° 130X200

Cena brutto
Cena netto

. Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
LIMIT KATOWNIK PLASKI 135° 130X200

Opis:
Katownik ze stopka, stalowy, kat 135°.
Wykonanie precyzyjne - wszystkie powierzchnie szlifowane.

Wykonanie zgodne z DIN 875/2.
Dane techniczne:

¢ Kod klasyfikacji ETIM: EC002111

¢ Diugos¢ dtugiego ramienia: 200 mm
e Diugos¢ krétkiego ramienia: 130 mm
¢ Szerokos¢ stopy: 25 mm

e Grubos¢: 5 mm

188,00 zt
152,85 zt
1-7dni
279870307

LIMIT

wygenerowano w programie shopGold


https://alnar.pl/limit-katownik-plaski-135-130x200-p-30940.html
http://www.tcpdf.org

